тонных контейнера, два 20-тонных контейнера, полуприцеп, два металлических 

гаража). Лицо, принимающее участие в аукционе, согласно с принятием земельного 

участка с указанными объектами, в случае если собственник/пользователь имущества 

не освободил земельный участок. 

Начальный размер годовой арендной платы: 226 735,49 руб.(двести двадцать шесть тысяч семьсот тридцать пять рублей 49 

копеек) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 11 000,00 руб. (одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек.  

Задаток: 45 347,10 руб. (сорок пять тысяч триста сорок семь рублей 10 копеек) 

Срок аренды земельного участка: 66 месяцев. 

ЛОТ № 2: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

ведения садоводства с кадастровым номером 49:09:030803:769 площадью 1810 кв. м в городе Магадане, проезд

[...]

11-14 п.21 ст. 39.11 

Земельного кодекса Российской 

Отсутствуют 

Федерации 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 

1 статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

27.08.2025 

Начальный размер годовой арендной платы: 163 352,50 руб. (сто шестьдесят три тысячи триста пятьдесят два рубля 

50 копеек) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 8 000,00 руб. (восемь тысяч рублей 00 копеек).  

Задаток: 32 670,50 руб. (тридцать две тысячи шестьсот семьдесят рублей 50 копеек).  

Срок аренды земельного участка: 49 лет. 

ЛОТ № 3: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

ведения садоводства с кадастровым номером 49:09:030716:75 площадью 200 кв. м в городе Магадане, мкр.

[...]

11-14 п.21 ст. 39.11 

Земельного кодекса Российской 

Федерации 

Отсутствуют 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 

1 статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

24.06.2025 

Начальный размер годовой арендной платы: 22 398,00 руб. (двадцать две тысячи триста девяносто восемь рублей 00 

копеек) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 1000,00 руб. (одна тысяча) рублей 00 копеек.  

Задаток: 4 479,60 руб. (четыре тысячи четыреста семьдесят девять рублей 60 копеек) 

Срок аренды земельного участка: 49 лет. 

ЛОТ № 4: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для индивидуального 

жилищного строительства с кадастровым номером 49:09:030911:471 площадью 960 кв.

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

24.03.2025 

Начальный размер годовой арендной платы: 7 339,01 руб. (семь тысяч триста тридцать девять рублей 01 копейка), НДС не 

облагается.  

Шаг аукциона: 300,00 (триста рублей 00 копеек).  

Задаток: 1 467,80 руб. (одна тысяча четыреста шестьдесят семь рублей 80 копеек).  

Срок аренды земельного участка: 20 лет. 

ЛОТ № 5: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

ведения садоводства с кадастровым номером 49:09:030716:6 площадью 220 кв. м в городе Магадане, мкр.

[...]

11-14 п.21 ст. 39.11 

Земельного кодекса Российской 

Федерации 

Отсутствуют 

Дата размещения извещения в 24.06.2025 

соответствии с подпунктом 1 пункта 

1 статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

Начальный размер годовой арендной платы: 24 637,80 руб. (двадцать четыре тысячи шестьсот тридцать семь рублей 

80 копеек) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 1000,00 руб. (одна тысяча) рублей 00 копеек.  

Задаток: 4 927,56 руб. (четыре тысячи девятьсот двадцать семь рублей 56 копеек) 

Срок аренды земельного участка: 49 лет. 

ЛОТ № 6: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

ведения садоводства с кадастровым номером 49:09:030716:13 площадью 220 кв. м в городе Магадане, мкр.